

INFORMACJA DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy postępowania o zamówienie na „Zaprojektowanie, wykonanie, wdrożenie i uruchomienie Portalu Intranetowego w środowisku Zamawiającego z wykorzystaniem subskrypcji MS Office 365 (MS SharePoint online) wraz z przeszkoleniem pracowników z Portalu Intranetowego” nr postępowania 43/23/TPBN.

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605), przedstawiam poniżej jego treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Jaki rodzaj SharePoint Zamawiający chce aby został wdrożony (OnPremise czy OnLine)? Zapytanie mówi o Office365 natomiast zapis o konieczności instalacji we własnym Datacenter wyklucza rozwiązanie Office 365.

Odpowiedź

Wymóg on-premise dotyczy oprogramowania Intranetu, a nie Office365. Rozwiązanie ma się integrować z SharePoint Online.

Pytanie nr 2

Jaki rodzaj Sharepoint obecnie posiada Zamawiający?

Odpowiedź

SharePoint Online w ramach Office365 E5.

Pytanie nr 3

Jakie funkcjonalności i działanie dla książki adresowej przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby książka adresowa posiadała podgląd danych pracowników (zgodnie z danymi z Active Directory): imię i nazwisko, stanowisko, telefon stacjonarny, telefon komórkowy, adres e-mail, miejsce w strukturze organizacyjnej – jednostka/departament/centrum/zespół, bezpośredni przełożony, nr pokoju, zdjęcie (wizerunku) z możliwością samodzielnego dodania przez każdego użytkownika, a także administratora za zgodą użytkownika, informacje dodatkowe.

Funkcjonalności książki adresowej to wyszukiwanie po imieniu i nazwisku oraz filtrowanie po dziale.

Ewelina Dadasiewicz
Dyrektor
Dział Komunikacji i Marketingu
/podpisano elektronicznie/